
ll *

W--
sA RAJ FVJ 

Y* nll An 
i"4 f; {'{ ti A

Broj: JN/34-412019
Datum: 19.03.2019.

Na osnovu tlana17. stav 1) iclanova 87. i90. Zakona o javnim nabavkama BiH ($l.glasnitc8iH br.
39114), dlana 7. tadka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filliarmonija broj:
B9/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-01-t19 od
112:?019 godine i lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2010. goOinu br. JN-pt-Ot-1/19 od
18'3.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:
JNl34-2119 od 19.03.2019. 9., direktor JU sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke usluga nabavke avio karata putem direktnog sporazuma br: JN/234-211g od
19.03.2019.9., odobrava se nabavkaavio karata (CPV kod: OSSTZOOO-1) po postupku direktnog
sporazuma sa firmom Nebo - tours d.o.o. u iznosu 972,38 KM bez PDV-a (sa pDV-om 984,00 KMi

2' Za plalanje cijene iz tl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
9?l?J9uo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevika fitharm onija 22020002, konto
61 3991.

3. Realizaciju ove nabavke provei6e Ekonomsko pravna sluZba JU sarajevska
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU sarajevska filharmonija.

.ry"

filharmonija na nacin

4. Direktni sporazum ie se smatrati zakljucenim u skladu sa blanom 7. stav 1. pravilnika o postupku
d irektnog sporazuma J U Sarajevska filharmon ija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
avio karata za soliste koncerta 30.3.2019. godine Barbaru Kresnik ispelubvikl na relaciji Ljubljana
- Sarajevo - Ljubljana za period 30.3. -31 .3.2019. godine proveden je postupak javn-e nanivke
navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZista i pribavila ponudu Nebo-
tours d.o o. brol:ltrtl3+-gltg oO 19.04.2010. to;a je ocijenjena prihvailjivom i povotjnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla6anje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budietskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61 3991 .

Javnu nabavku usluge prove66e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEVSKA FILHARMONIJA
LOkvandjG'' .i ; i ! r#:',,,, ;;g:'.' 'T i ii

&[HAJ 6V$l{4, $:ILH&[{tu${}ffi lJ*
1,.' ,. rLr L r - rt- -lg*- fr**^ dllKulina Bana$

meffi*,jEvm riiii

J U $A$t/\"J {-VS KA I; $ t f"{r:\S,{ii* iii i,lA

71 000 Sarajevs, Bosna i l-lerceqovirra, Tel / Fax: r. 387 it3 666 519, + j$7 33 666 520, infoft)saph ha
Kantona Sarajevo, Unicredit banka br:338 Oil$ 22nA\92 63, identifikacioni bro.j 4200538280007,

Bud2etska organLzacija 2202 (Ai Oil:. Opiti!ra 017

www.sapl'l,hn

l(Lrlina ffiann

ep*zttni rac;ur


